
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0003423/2020 
RESOLUCION Nº 

///doba, 2 1 FEB 2020 .- FACUL TAO O - buAS.-~ 30 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por la Prof. Silvina María 

VOL TAREL (Leg. Univ. Nº 80.427) a fs. 1, 

CONSIDERANDO: 

Que las Resoluciones Decanales de esta Facultad Nº 216/19 y 

0712020 renuevan la designación de la Prof. Silvina María VOL TAREL como 

Regente (código 214) del Departamento Cultural de esta Facultad de Lenguas. 

POR ELLO, 

Las reglamentaciones vigentes. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º- Conceder licencia sin goce de haberes en 1 (un) cargo de 

Profesor Titular D.S.E. (102) en la Cátedra LENGUA ITALIANA 111 

con extensión a HISTORIA DE LA LENGUA -Sección Italiano- a 

la Prof. Silvina María VOLTAREL (Leg. Univ. Nº: 80.427) por el Art. 

49°, Ap. 11 inc. a) del Convenio Colectivo de Trabajo para los 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Docentes de la Universidad Nacional de Córdoba desde el 25 de 

marzo hasta el 31 de julio de 2020.-

ARTICULO 2°- Comunicar y dar forma.-

Mgtr. MARIELt>. A. BORT.OLON 
Secretaria Académica 
Facultad de Lenguas 

Universidad Nacional de Córdoba 

•nf Dra. flEHA Of l GIRMftt PERiZ 
DECANA 

., l TAO DE LENGUAS 
'r ~ 'hclonal re Córdo~a 


